3SATBEPIXKEHO
Haka3 MiHicTepcTBa OCBITY i HAyKN YKpaiHu
21 yepBHa 2023 poky Ne 775
(Y pepakuii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITW | HAyKN YKpaiHu Bif
05 TpaBHA 2025 poky No 683)
dopma Ne H-1.03.1

KiBepuiBCbKNA (haxoBMi MenuHWiA Konemk BonuHcbkol obnacHoT pagw
(HaliMeHyBaHH$ 3aKnafy OCBITW)

HAKA3
Kisepui

(HaceneHmin NyHKT)

Bif «29» nunHa 2025 poky Ne30 K/Tp

Mpo 3apaxyBaHHS Ha HaBYaHHS

Ha nigcTasi Mpasun npuiiomy Ao KisepuiBCbKMIA (PAX0BUIA MEANYHNIA KOMEMK
BonunHcbkoT o6nacHoi pagn y 2025 poui Ta piLLEHHA NpUiAMabHOT KOMICIT Bifl «29» NUNHA
2025 poky, npoTtokon Ne20,

HAKAS3YIO:

3apaxysatu 3 «01» BepecHA 2025 poKy CTyAeHTaMu NMepLUOro poKy HaBYaHHSA OUHOI
AEeHHOT hopMm 3400y TTA OCBITK 3a crevlianbHOCTAMK (CnevianizalisMm) 3a KOLITK
AepyXKaBHOro (perioHanbHOro) 6LoMKETY 3rigHO 3 40AATKOM.

JofaTok: Ha 4 apk.

OduvpekTop



O6nacHe ynpaBaiHHA OXOPOHW 340pOB'A

15 MepgcecTpuiicTBo

Ne 3assum B CAEBO

14677671

14791758

14608659

14646288

ID KOHKYpCHOT
npono3nuyii 8 CAEBEO

1448672

1448672

1448672

1448672

npissuue

ANiKCinuyK

basok

baiiymm

bacaprin

3ATBEPIXKEHO
Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU | HAyKV/ YKpaiHu
2 14yepBHA 2023 poky N 775
(Y pepakuii Hakazy MiHicTepcTBa OCBITU i HayKu
YkpaiHn Big 05 TpaBHa 2025 poky Ne 683)

Popma Ne H-1.03.2

[100aTOK 0 HaKasy Npo 3apaxyBaHHS Ha HaBYaHHS

KomyHanbHa

BNacHe im'sa

Innsa

lnns

AniHa

HOpiii

no 6aTbKoOBi (3a
HasABHOCTI)

CepriiioBuy

Bonognummposu
Yy

MwuxainiBHa

OnekcilioBuy

KiBepiyBCcbKUN thaxoBuii

MeANYHUIA Koneax BonmHcbkoi

o6nacHoi pagu

daxoBUil Mmonofwnii 6akanasp

nomep, cepin, gata Bugadi ta mll

OOKYMEHTa NPo OCBIiTHIN

(ocBiTHbO-KBaniikayinHUin)
piBeHb/CTYNiHb, HA OCHOBI AKOTO

BifbyBaeTbCcA BCTYN

55542066 PB 16.06.2025
CBigouTBO Npo 3806yTTH
6a30B0Oi cepeHbOI OCBITK
55190502 BC 15.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTA
6a30B0i cepeAHbOI OCBITU
55190379 BC 15.06.2025
CBifouTBO Npo 3406yTTA
6a30B0i cepeiHbOT OCBITK
55534287 PB 16.06.2025
CsigouTtBo npo 3406yTTH
6a30B0i cepeHbOI OCBITK

fopaToK A0 Hakady Bif«29» nunHsa 2025 poky

Ne 30 k/ip
KowTwn
fep>xaBHoT
0
AeHHa )
(perionans
HOTO0)
610 AXeTy
pik ra Homepwu cepTudikaris =
. ©
HauioHanbHOro ©
MYnbTU MPegMETHOTFO TecTy / HasBa cneuyianisayii, 2
. . . I
€EQVHOTO BCTYNHOro icnuty / OCBIiTHiX nporpam B I}
o
€ANHOro axoBOro BCTYNHOro Mexax cneyianbHocTi 2
BUNpo6yBaHHA / efUHOTO 3
X

BCTYNHOro BUNPOGYBaHHSA

JNlikyBasibHa cnpaBa 167,000

NikyBanbHa cnpasa 154,000

NikyBanbHa cnpasa 155,000

NikyBanbHa cnpasa 154,000



10

13

14

16

14729103

14637057

14717464

14621142

14735573

14675635

14603663

14603161

14635715

14749767

14672074

14650380

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

Binatwu

BnnsHok

Boiiko

BoiiToBuy

3y6Ko

InbuyK

KyuuHcbKa

NabHo

Mangpuk

Miwyk

Halipa

Haiiatok

Cogist

AniHa

BepoHika

noHa

KaponiHa

Onbra

Codis

AHacTacis

AHHa

Bipa

ApCeHiit

Codis

AHJpiiBHa

MeTpiBHa

BaavmiBHa

AHppiiBHa

JNeoHigiBHa

OnekcaHfpiBHa

BikTopiBHa

BonogmmumpisHa

MuwukonaiBHa

MeTpiBHa

CepriiioBuy

BanepiiBHa

55613692 BK 20.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTA
6a30B0T cepeiHbOT OCBITU
55190491 BC 15.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTA
6a30B0T cepeHbOT OCBITH
54379367 BC 14.06.2024
CsigouTBo npo 3806yTTA
6a30B0T cepefjHbOI OCBITU
55187243 BC 20.06.2025
CsifoyTBo Mpo 3406yTTH
6a30B0I cepeHbOT OCBITH
55199353 BC 12.06.2025
CsigouTBo npo 3800yTTH
6a30B0T cepeHbOT OCBITH
55187236 BC 20.06.2025
CsigouTBO Npo 3406yTTA
6a30B0T1 cepeHbOT OCBITH
55540088 PB 16.06.2025
CBifouTBO Npo 3406yTTA
6a30B0T cepeiHbOT OCBITU
55201527 BC 06.06.2025
CBifouTBO Mpo 3406yTTA
6a30B0Oi cepeHbOI OCBITH
55190301 BC 15.06.2025
CsigouTBO Npo 34806yTTA
6a30B0T CcepeHLOT OCBITU
55190194 BC 15.06.2025
CBigouTBO Npo 3406yTTS
6a30B0T cepeiHbOT OCBITH
55193648 BC 06.06.2025
CsigouTBo npo 38006yTTH
6a30B0T CepeHbLOT OCBITH
55190494 BC 15.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTA
6a30B0T cepeHbOT OCBITH

NikyBanbHa cnpaea

JlikyBanbHa cnpasa

JNlikyBanbHa cnpasa

JTikyBanbHa crnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

JlikyBanbHa cnpasa

NikyBasbHa cnpasa

NikyBanbHa crpasa

JlikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa crpasa

156,000

119,000

152,000

145,000

158,000

157,000

151,000

166,000

166,000

147,000

151,000

163,000



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

14695765

14658765

14692476

14726871

14638850

14666375

14618068

14716716

14616288

14791979

14672329

14734982

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

1448672

Ocranuyk

MaHTONIK

Muannuyk

Mputynka

MpoHiHa

Mypcbknii

Porosa

CaBepuyK

CaBOHiK

Cadhatiok

Tapactok

Tumeituyk

BikTopis

[LiaHa

JapuHa

AHHa

Mapis

Bnagucnas

Mapk

AHHa

AHHa

HOpiii

AHHa

KOnis

BonogmmupiBHa

BikTopiBHa

OnekcaHpgpiBHa

Jro6ommpiBHa

OnekcaHgpiBHa

IBaHOBMY

OnekcaHgpoBsuy

BaneHTUHiBHaA

MaBniBHa

KOpiiioBuy

FOpiiBHa

TapaciBHa

55682250 BC 15.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTH
6a30B0T cepeHbOT OCBITU
55188305 BC 05.06.2025
CsigouTBo npo 3406yTTA
6a30B0T cepeHbOT OCBITK
55197399 BC 12.06.2025
CsigouTBo npo 34006yTTA
6a30B0T cepeiHbOT OCBITK
55650456 BK 16.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTA
6a30B0i cepeHbOT OCBITU
55186469 BC 05.06.2025
CsifoyTBo npo 3406yTTH
6a30B01 cepeHbLOT OCBITU
55190251 BC 15.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTH
6a30B0T cepeHbLOT OCBITU
55190283 BC 15.06.2025
CsigouTso npo 348006yTTH
6a30B0OT cepeHbLOT OCBITU
55184815 BC 12.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTA
6a30B0Oi cepeiHbOI OCBITH
55190507 BC 15.06.2025
CaigouTBo npo 38006yTTA
6a30B0T cepeAHbOT OCBITU
55198446 BC 12.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTA
6a30BOT CepeHbLOT OCBITH
55205812 BC 09.06.2025
CsigouTBo npo 3806yTTH
6a30B0T CepeHbLOT OCBITU
55195947 BC 06.06.2025
CsigouTso npo 3806yTTH
6a30B0T cepeHbOT OCBITH

NikyBanbHa cnpaea

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpaea

NikyBankHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

JikyBanbHa cnpasa

JlikyBanbHa cnpaea

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpasa

NikyBanbHa cnpaea

NikyBanbHa cnpasa

JNlikyBanbHa crnpasa

144,000

154,000

163,000

150,000

146,000

168,000

167,000

143,000

168,000

145,000

162,000

143,000



29

30

14666761

14668089

1448672 LlabapoBcbka

1448672 HOCKeBuY

Ninis

BikTopis

BikTopiBHa

CepriiBHa

55537960 PB 16.06.2025
CsigouTBo npo 34006yTTA
6a30B0T CepeHbOT peBiTH
55190367 BC 15.06.2025
CsigouTBo npo 35006yTTH
6a30B0T cepeHbOT OCBITU

NikyBanbHa cnpaea

JlikyBanbHa cnpaea

156,000

143,000



